
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

21.10. 2024 р. Львів                № 02-01/01/326 

 

 

Про підсумки обласного 

турніру юних хіміків 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 04.10.2024 № 02-02/01/305 “Про проведення обласних 

турнірів у 2024 році» 20 жовтня 2024 року проведено обласний турнір юних 

хіміків. 

У турнірі взяли участь 8 команд, 40 учнів закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти: СЗШ №99 м. Львова, КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Дрогобицької територіальної громади, Львівської середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 44 ім. Т.Г.Шевченка, КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала 

академія наук учнівської молоді», СЗШ №97 м. Львова, закладів загальної 

середньої освіти Зимноводівської сільської ради, Лопатинського ліцею 

Лопатинської селищної ради, ліцею №52 Львівської міської ради. 

Учасники турніру продемонстрували цікаві підходи до вирішення хімічних 

проблем, на високому науковому рівні доводили свою точку зору з приводу 

розв’язання поставлених завдань. Учні виявили вміння вести дискусію та 

працювати в ролях опонента, рецензента, доповідача та спостерігача, володіли 

культурою ведення полеміки. 

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного турніру 

юних хіміків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного турніру юних хіміків: 

І місце: 

1.1. КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» у 

складі: 

Дувала Віталія, учня 10 класу ліцею №93 Львівської міської ради; 

Никируй Кароліни, учениці 9 класу СЗШ №27 імені героя Небесної Сотні Юрія 

Вербицького; 

Куницької Дар'ї, учениці 9 класу Львівського фізико-математичного ліцею-

інтернату при ЛНУ імені Івана Франка; 

Шаталова Назарія, учня 9 класу Харківської гімназії № 42; 

Федчишина Руслана, учня 10 класу НВК «Школа комп'ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей»; 



 2 

Керівник команди: Кернична Світлана Василівна, керівник гуртка КЗ ЛОР 

«Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді». 

ІІ місце: 

1.2. Команду «Лопатинського ліцею» Лопатинської селищної ради у складі: 

Солопа Андрія, учня 9 класу; 

Гребьонкіної Анастасії, учениці 10 класу;  

Кушнір Соломії, учениці 10 класу;  

Таланчук Віри, учениці 10 класу;  

Шевчук Анастасії, учениці 10 класу.  

Керівник команди: Майброда Олеся Віталіївна, вчителька хімії Лопатинського 

ліцею Лопатинської селищної ради. 

ІІІ місце: 

1.3. Команду КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» Дрогобицької 

територіальної громади у складі: 

Патин Вікторії, учениці 11 класу;  

Приймич Василини, учениці 11 класу;  

Сергеєвої Аліни, учениці 11 класу;  

Манапової Дар’ї, учениці 10 класу;  

Ляхович Сніжани, учениці 10 класу.  

Керівник команди: Летнянчин Наталія Михайлівна, вчителька хімії та біології 

КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей». 

1.4. Команду ЗСШ №97 м. Львова у складі: 

Павляк Софії, учениці 10 класу;   

Пакліковського Віталія, учня 10 класу;  

Гери Георгія, учня 10 класу;  

Гули Володимира, учня 10 класу;  

Лакомия Максима, учня 10 класу.  

Керівник команди: Яцько Аліна Олегівна, вчителька хімії СЗШ №97.  

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного турніру юних хіміків та призами.  

Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області довести наказ до відома керівників закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. 

 

 

Директор                                                     Олег ПАСКА  

 


